
 
 

NEBESKA STOLICA 2 – KOPAONIK 

 

 

 

 

Овој објект се наоѓа над објектот Небеска Столица 1, на самата ски стаза Машинац, 22 број на стаза, во 
неппосредна близина на хотел Гранд. Хотелот е од типот Ski-in Ski out  и е одличен избор за фамилијарен 
одмор. 

Апартманската населба Небеске Столице  се оддалеќени од Хотел Гранд околу 500 м,а од Центарот на 
Копаоник  т.е. од хотел Горски и апртмани Конаци  се оддалечени околу 5 мин пешки. 

Објектот Небеска Столица 2 во својот состав иима и Етно ресторан "Krčma u planini" во која е дозволен влез 

со ски опрема и која нуди вистинско гастрономско  уживање со совршена услуга. 

Карактеристики: 100 соби  студија и апартмани  со различна структура за престој на 2-8 лица. 

Ресторанот Централ може да се користи и како конференциска сала за 10 лица , аператив бар 

 

Услуга : Naem + Polupansion 
  



 

 

Во цената е вклучено: 

- Наем на апартман / студио за 7 ноќи (доплата за Полупансион е задолжителна во апартманите) 

- Во соби цените се дадени по лице за 7 ноќи на база Полупансион 

- Ски Гардеробер 

- Wi-FI 

- Детско Катче 

Во цената не е вклучено: 
- Туристичка такса 1,20€ по лице на ден за возрасни; Деца 7-15 години плаќаат 0,50€ по лице на ден; Деца до 7 години 

ГРАТИС; (се плаќа на рецепција) 

- Хотелско осигурување за сите гости 0,60€ по лице на ден (се плаќа на рецепција) 

- Полупансион (за лица сместени во апартмани е ЗАДОЛЖИТЕЛЕН) 22€ по лице на ден за возрасни; Деца 2-9,99 
години 11€ по лице на ден; Деца до 1,99 години ГРАТИС; 
Услови за деца (сместување во соби): 
- Деца до 1,99 години ГРАТИС 

- Деца 2-,9,99 години на сопствено или дополнително легло добиваат 11€ попуст од цената во табелата; 

- Дете 2-4,99 години во 1/2 соба (на заедничко легло со родители) плаќа само 11€ по лице на ден; 
- Две деца до 9,99 години во соба со 1 дополнително легло ( со родители) плаќаат по 50% од цената; 
- Доплата за 1/1 соба изнесува 26€ на ден во кула А, и 17-23€ во кула В во зависност од смена. 
Напомена: 
- За престој пократок од 7 ноќи, цената се зголемува за +25% на ден (минимум 3 ноќи) 
- За резервација со Еarly Booking потребно е уплата од минимум 50% од вкупната сума при резервација остатокот се 

доплаќа до 10.12.2022. 

- Цените се дадени во €, плаќањето се врши во денарска противредност 1€ = 61,8 Денари. 

Услови за откажување и промена на термин: 

- Промена на резервација се врши со доплата од +10% од цените доколку во мометов има расположливост на места 

- Oтказ или промена на термин се смета за валидна исклучиво кога се доставува во писмена форма. 



- 10% пенали од вкупната вредност на резервацијата доколку се откаже од денот на правење до 30 дена пред Chek In. 

- 20% пенали од вкупната вредност на резервацијата  доколку се откаже 29-15 дена пред Chek In. 

- 50% пенали од вкупната вредност на резервацијата  доколку се откаже 14-8 дена пред Chek In. 

- 100% од вкупната вредност на резервацијата ќе биде наплатена доколку се откаже 7-0 дена пред почетокот на 

аранжманот 

- Доколку се напушти хотелот предвреме Хотелот не дозволува поврат на неискористени средства. 

- Промени на анаржманот не се дозволени за време на престојот во Хотелот. 

  

Ковид политика: 

- Хотелот – гарантира поврат на уплатени средства во случај 

-

 Потврдено приуство на корона вирус на еден или повеќе лица на кој се оденсува резервацијата (доказ позитивен ПЦР

 тест) 

- Затварање на граници 
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